«Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної 
допомоги» КЕКВ 2610 (енергоносії) на суму 50000,00 (П’ятдесят тисяч) 
гривень та за ТПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню» КЕКВ 2610 (енергоносії) на суму 17516,61 (Сімнадцять 
тисяч п’ятсот шістнадцять) гривень 61 копійка.

1.2. Зменшити планові призначення видаткової частини загального 
фонду районного бюджету за ТПКВКМБ 0212080 «Амбулаторно-поліклінічна 
допомога населенню, крім первинної медичної допомоги» КЕКВ 2610 
(заробітна плата, предмети, матеріали, обладнання та інвентар, медикаменти 
та перев’язувальні матеріали, видатки на відрядження) на суму 1163696,21 
(Один мільйон сто шістдесят три тисячі шістсот дев’яносто шість) гривень 21 
кіпійка із одночасним збільшенням за ТПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна 
стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610 (оплата енергоносіїв) 
на суму 1163696,21 (Один мільйон сто шістдесят три тисячі шістсот 
дев’яносто шість) гривень 21 копійка.

2. Сектору фінансово-господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації (І. Михайлович) забезпечити цільове використання 
коштів.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадмістрації В.